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公告热线：0571-85311011 公告

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司关于宁波万象进出口有限公司等15户不良资产包的处置公告
中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司（以下简称“我分公司”）拟处置以下资产，特发布此公告。
本资产包本息合计金额为31554.46万元，其中本金29025.31万元，利息2529.15万元（基准日为2020年7月31日）。（本

金利息数据为我分公司内部系统数据，实际金额以依据生效法律文书确定的内容和相关法律规定计算出的具体金额为

准）
表一：债权资产（包括债权项下的担保权益）：
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债务人名称

本溪市北方炼铁厂

慈溪金轮机车制造有限公司

慈溪市更新轴阀有限公司

慈溪市庆荣化纤有限公司

宁波百事德太阳能科技有限公司

宁波东来化工有限公司

宁波韩特建筑材料有限公司

宁波佳士德进出口有限公司

宁波市科迈隆电器有限公司

宁波市晟光铁业有限公司

宁波万象进出口有限公司

余姚市燕山化工产品销售中心有限公司

余姚市卓德铜业有限公司

浙江博克电器有限公司

浙江华恒海洋工程船务有限公司

所在地

宁波

宁波

宁波

宁波

宁波

宁波

宁波

宁波

宁波

宁波

宁波

宁波

宁波

宁波

宁波

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

本金（万元）

1999.81

549.98

1435.11

293.29

831.54

2796.40

1499.22

3516.19

791.17

3997.58

5565.77

980.22

1498.48

2284.34

986.22

利息（万元）

67.98

47.89

120.92

31.19

62.11

183.24

241.96

179.81

60.92

280.15

314.92

48.14

353.64

366.16

170.12

担保情况

宁波市晟光铁业有限公司、商票承兑人-奉化市盛源铸造有限公司、吴作艺

慈溪市中林电器有限公司、慈溪市浪咪植绒制品有限公司、潘焯其、何星、卢慈爱、张大利、叶如珍 、陈建杰

慈溪市更生轴承有限公司、慈溪市中港轴承有限公司、安徽泾县日丰进出口贸易有限公司、罗志浩、王美芬

宁波鸿维纺织有限公司、慈溪市三北水刺无纺布有限公司、张国庆、陈丽芬、张志荣、杜聪儿

宁波康思特洁具有限公司、宁波隆懋光电有限公司、余姚市佳达塑业有限公司、余姚市裕丰建筑工程有限公司、余姚市马渚镇良友厨房设备厂、余姚市消防仪表厂、陈佰江、杜亚珍、魏荣华、蒋慧芬、宋子高、桑雅春、周徐立、翁利英、何建良、汪玲芬、周其建、周爱儿

宁波东来日盛置业有限公司、宁波朝日精细化工有限公司、宁波紫气国际贸易有限公司、许祖利、许先、马锡勇、许雪妹、许春凤、许春莲

宁波锦益泰建材有限公司、宁波易和绿色板业有限公司、慈溪市恒泰建材有限公司、芦长江、房群亚、包建红、芦科

飞龙家电集团有限公司、宁波金舟管业有限公司、慈溪耐驰电器有限公司、杨立峰、岑君芙

宁波东方加热设备有限公司、宁波市鄞州航宇不锈钢制管有限公司、宁波鑫泰工具有限公司、朱海平、陈金红、陈金国、陈银花

本溪市北方炼铁厂、吴作艺

宁波万象控股集团有限公司、象山万象建材装潢市场有限公司、宁波天华房地产开发有限公司、王正国、林茜

余姚市飞天玻纤有限公司、徐军、沈红卫

宁波华邦铜业有限公司、宁波龙佳电器有限公司、楼文姚、娄安忠

绍兴市吉尼斯电器有限公司、浙江富华澳泰机械电器有限公司、宁波屹洲日用品有限公司、李国明、王海心

浙江天一海上工程有限公司、浙江振港实业有限公司、张识敏、郑燕、谢常锡

如需了解有关本次交易资产包内每项资产的详细情况，请登录中国东方资产管理股份有限公司对外网站 www.
coamc.com.cn查询,或与交易联系人接洽。

该债权资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人，并
应具备财务状况良好条件，交易对象不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人
员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与
的非金融机构法人；以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人
员等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的
有效期限为自发布之日起至2020年10月12 日。

* 联系人：金先生 * 联系电话：0571-87163469
* 电子邮件：jinconghao@coamc.com.cn
* 办事处地址：杭州市庆春路225号西湖时代广场5楼
* 邮编：310006
* 对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。
* 举报电话：010-66507825（纪检监察部）0571-87163165（我分公司纪检监察部）
特别声明：本公告不构成一项要约。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
2020年9月1日

中信信托有限责任公司（转让方）、中国银行股份有限公司浙江省分行（签约授权方）
与宁波合望投资合伙企业（有限合伙）债权转让暨催收联合公告

根据中信信托有限责任公司（转让方）、中国银行股份有限公司浙江省分行（签约授权方）与宁波合望投资合伙企业
（有限合伙）达成的《债权转让协议》，中信信托有限责任公司（转让方）、中国银行股份有限公司浙江省分行（签约授权方）
将其对下列公告清单所列借款人及其担保人，到基准日2020年4月30日止享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协
议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利/权益，依法转让给了宁波合望投资合伙企业（有限合伙）。中信信托有限责
任公司（转让方）、中国银行股份有限公司浙江省分行（签约授权方）特此公告通知与该等债权相关的各借款人、担保人以
及包含但不限于清单义务人等其他相关当事人下列债权及其相关权利/权益已转让的事实，从公告之日起，应向宁波合望

投资合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
中信信托有限责任公司（转让方）、中国银行股份有限公司浙江省分行（签约授权方），沈阳，0571-85011093
宁波合望投资合伙企业（有限合伙），秦崇，联系方式：15105791031 中信信托有限责任公司

中国银行股份有限公司浙江省分行
宁波合望投资合伙企业（有限合伙）

2020年9月1日

注：1.本公告清单仅列示截至2020年4月30日的贷款本金、利息，四舍五入取2位小数，单位为元；借款人和担保人应向债
权人偿还的利息及相应权利/权益，按借款合同、担保合同及中国人民银行的相关规定或生效的法律文书确定的方法计算。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销营业执照、破产、清算或丧失民事主体资格等情形
的，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担民事责任。

3.担保人包括保证人、抵押人、出质人及其他连带清偿责任人。
4.关于债权本息金额，特别是利息（包括罚息、复利等）的具体金额以借款合同约定或法律文书所确认的计算方式计

算为准。
5.本公告如有差错，以签署的债权转让合同、借款合同和担保合同等资产档案和判决、裁定为准。
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借款人

杭州祐康电子商务网络有限公司

杭州鸿信车业有限公司

杭州腾力机械制造有限公司

杭州桐庐百岁坊素食品有限公司

杭州桐庐畲皇食品有限公司

杭州老朋友食品有限公司

浙江力邦农业科技开发有限公司

湖州双林镇西塑料五金厂

浙江彩带花纺织有限公司

丽水市佳源布业有限公司

衢州锦晟石业有限公司

浙江鼎航钢结构有限公司

浙江新宇化工有限公司

浙江龙游兴世纸箱包装有限公司

台州恒慈进出口贸易有限公司

浙江恒丰塑胶有限公司

浙江新元方塑胶有限公司

绍兴艾斯克毯业有限公司

绍兴华顿纺织服装有限公司

绍兴钱江家具工业有限公司

绍兴市自由风户外用品有限公司

绍兴越均门业有限公司

浙江奇力管业有限公司

浙江胜坚轴承机械有限公司

浙江均兴饰品有限公司

义乌市亳垒贸易有限公司

义乌市大华纺织有限公司

义乌市飞雅达胶粘制品有限公司

义乌市富丽达制袜有限公司

义乌市红草帽团绒厂

义乌市汇凯电子科技有限公司

义乌市杰邦铜业有限公司

义乌市龙城装饰材料厂

义乌市义鹰车业有限公司

浙江傲莱服饰有限公司

浙江百隆针织有限公司

浙江晨曼娜饰品有限公司

浙江广泓汽车销售服务有限公司

浙江河马实业有限公司

东阳市华东园林工具有限公司

合计

账面本金

27,000,000.00

577,082.12

988,344.50

0.00

564,684.69

3,290,000.00

3,499,990.71

0.00

1,649,945.91

14,134,119.98

3,653,054.76

14,999,979.50

4,453,921.00

4,899,907.76

8,000,000.00

11,371,361.96

76,714,863.52

3,530,731.00

2,410,327.73

17,584,406.00

5,813,345.78

1,350,000.00

3,710,301.41

12,666,289.57

5,698,999.86

7,634,294.70

2,598,521.35

4,500,000.00

0.00

7,754,733.00

4,532,863.07

5,939,374.34

11,189,097.22

8,034,893.10

26,380,797.61

13,199,848.27

3,929,540.02

17,580,908.98

11,591,842.71

26,925,613.59

380,353,985.72

账面利息

9,216,100.85

2,959,830.41

793,828.29

8,866,918.30

279,210.61

1,584,408.97

1,775,296.62

89,556.52

749,096.33

8,635,775.37

1,815,392.86

5,974,280.58

2,082,464.12

6,208,320.21

3,193,408.47

5,429,022.68

33,836,582.56

2,032,624.62

1,584,986.62

5,274,955.10

2,362,615.13

734,436.43

4,642,101.79

7,655,607.31

3,250,755.52

4,243,203.36

2,393,873.56

2,093,310.59

5,060,375.40

4,614,608.22

1,739,612.81

3,539,382.85

5,720,681.78

3,924,602.15

12,551,129.02

7,527,424.92

3,279,659.98

5,605,658.62

5,845,756.30

14,968,026.39

204,134,882.22

保证情况

祐康食品集团有限公司、戴天荣（死亡）、沈丽琴

王照甫

吴中其、叶珍美

姚忠新、姚爱娟、姚世庆、邵巧玉、毛根冬

桐庐康源食品有限公司、姚忠新、姚爱娟

沈国强、陈英、沈建春、陈晓洁

张爱莲、郑重信

湖州永信电磁线有限公司、高小亮

湖州厉华妤婕联合纺织有限公司、宋战会、曹永梅

林培浩、袁秀兰、林培强、曹彩云

衢州浦罗米斯照明有限公司、衢州京帝照明科技有限公司、衢州景轩高分子材料科技
有限公司、浙江瑞金高分子科技有限公司、陈亦峰、吴小琴、胡波、王萍、宁明理、徐朵

潘雪琪、包爱利、沈欣欣

周硕新、应莲珍

浙江奥翔包装有限公司、沈树良、郑素萍

浙江新元方塑胶有限公司、浙江恒丰塑胶有限公司、黄元方、陈桂芬、王小明、邱星星、施金菊、杨忠林、王雪梅

浙江新元方塑胶有限公司、浙江黄岩飞达吸塑厂、黄元方、陈桂芬

浙江恒丰塑胶有限公司、台州市嘉达减震器有限公司、黄元方、陈桂芬

浙江布兰卡复合新材料有限公司、曹锋、胡勇军、邹朱红

绍兴布兰格纺织品有限公司、王伟东、陈敏

浙江永通染织集团有限公司、绍兴县钱江制管有限公司、绍兴奇江制管有限公司、钱张泉、沈菊香、王奇江、钱林芳

绍兴县奥尼斯特进出口有限公司、林月忠、曾剑锋、曹芳

绍兴冠明金属制品有限公司、浙江晨琦纺机有限公司、许志均、陈洁

上虞市强峰铜业有限公司、王佳奇、王柏清、潘巧芬

新昌县金城建设发展有限公司、赵达江、吕晓春

义乌市其昌拉链有限公司、金法银、彭浩燕、童坚雄、楼舒适

义乌市汇凯电子科技有限公司、金朝君、孙玉仙、黄建军、金群英

义乌市超华印刷有限公司、林信豹、陈阿芬、陈志弟、丁利勤

义乌市凌波贸易有限公司、毛协龙、叶兴娟、傅顺忠、周惠玲

义乌环球制带有限公司、丁国富、丁苏园

义乌市七彩团绒厂、楼雪萍、傅林森

浙江伟达实业投资有限公司、陈华伟、戴莹、陈金潮、李银碧、黄建军、金群英

浦江科尔树脂工艺有限公司、吴志强、洪进英、郑炜伟、万永勤、周建玲、吴小妹

义乌市杰邦铜业有限公司、义乌市鸿燕压铸有限公司、万永勤、周建玲、吴小妹、万承心、吴志强、洪进英、吴莲芝、吴宗成

义乌市朝阳生物工程有限公司、楼向阳、楼志兴、应新菊、楼志其、宗笑笑、楼志松、宗开春

博尼控股集团有限公司、任成秀、金秋媚、金国军、龚丽瑾

浙江力得纺织有限公司、虞其平、吴雪萍、吴宗飞、朱灵仙

浙江丰盛建设工程有限公司、楼春阳、俞韦韦、应新菊、楼志其

义乌市和邦汽车销售服务有限公司、义乌市国邦汽车销售服务有限公司、毛协平、吴立民、任灵贞、施建伟

巨龙箱包有限公司、吴先进、邵宝玲、赵佳平、虞菊芳

东阳市东翔磁材有限公司、包孟飞、蒋莉华

抵质押情况

1、沈国强、陈英名下的坐落于余杭街道山西园2幢2单元102室抵押，已拍卖款项未分配；2、沈国强、陈英名下的坐落于杭州市余杭区余杭镇径香苑12幢
1单元401室，已拍卖款项未分配；3、陈英、沈国强名下的坐落于余杭街道山西园2幢2单元303室，已拍卖款项未分配；4、沈建春、陈晓洁名下的坐落于余
杭镇凤凰村金汇公寓4幢501室住宅，已拍卖款项未分配；5、施钰平、沈国琴名下的座落于余杭镇联兴路47-40#、47-42#商铺抵押，已拍卖款项未分配。

郑重信位于朗诗国际街区东园7幢1805室；张爱连位于柠檬郡家园14幢1单元603室；郑欣位于见仁里35号1单元501室。

江西浙商联盟建材家居商贸城有限公司名下位于江西省余江县中童镇建材家居商贸城14#楼的土地使用权、商业用房抵押。

绍兴布兰格纺织品有限公司名下位于安徽省合肥市蜀山区长江西路551号鼎金大厦2015-2018室写字楼；绍兴华顿纺织服装有限公司名下安徽省合肥市瑶海区龙岗开发区静安新城别墅区S15幢104室住宅。

浙江百隆针织有限公司名下77台圆筒直径为4寸的圆型针织机抵押

东阳市华东园林工具有限公司位于东阳市南马镇溪西村的土地和房产抵押。

中国东方资产管理股份有限公司与义乌市双利资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国东方资产管理股份有限公司与义乌市双利资产管理有限公司签订的《债权转让协议》，中国东方资产管理股

份有限公司将其对公告清单所列债权有关的主债权、从权利（包括但不限于保证债权、抵押权、质权等附属权利）及其他相
关权益依法转让给义乌市双利资产管理有限公司。特公告通知各借款人及担保人。

义乌市双利资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人、担保人及其他相关承继
方从公告之日起立即向义乌市双利资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责
任（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为
履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

转让方：中国东方资产管理股份有限公司
受让方：义乌市双利资产管理有限公司
联系人：马振威 联系电话：18697782998

中国东方资产管理股份有限公司
义乌市双利资产管理有限公司

2020年9月1日
基准日：2019年7月31日 单位：元

序号

1

借款人

七好服饰（浙江）有限公司

借款合同编号

浦江2013年人借字0322号

币种

人民币

基准日剩余本金

9,037,404.88

担保人

浙江神力针织品有限公司、方潮荣、李文娟

担保合同编号

浦江2013年人保字0239号、浦江2013年人个保0268号

判决书/调解书/执行公证等执行依据

（2013）浙金商外初字第46号民事判决书


