

## 中国东方资产管理股份有限公司与义乌市双利资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司与义乌市双利资产管理有限公司签订的《债权转让协议》，中国东方资产管理股份有限公司将其对公告清单所列债权有关的主债权、从权利(包括但不限于保证债权、抵押权、质权等附属权利)及其他相关权益依法转让给义乌市双利资产管理有限公司。特公告通知各借款人及担保人。

义乌市双利资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人、担保人及其他相关继承人从公告之日起立即向义乌市双利资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。特此公告。

转让方:中国东方资产管理股份有限公司  
受让方:义乌市双利资产管理有限公司  
联系人:马振威 联系电话:18697782998

中国东方资产管理股份有限公司  
义乌市双利资产管理有限公司  
2020年9月1日  
基准日:2019年7月31日 单位:元

序号	借款人	借款合同编号	币种	基准日剩余本金	担保人	担保合同编号	判决书/调解书/执行公证书等执行依据
1	七好服饰(浙江)有限公司	浦江2013年人借字0322号	人民币	9,037,404.88	浙江神力针织品有限公司、方潮荣、李文娟	浦江2013年人保字0239号、浦江2013年人个保0268号	(2013)浙金商外初字第46号民事判决书

## 中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司关于宁波万象进出口有限公司等15户不良资产包的处置公告

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司(以下简称“我分公司”)拟处置以下资产,特发布此公告。  
本资产包本息合计金额为31554.46万元,其中本金29025.31万元,利息2529.15万元(基准日为2020年7月31日)。(本金利息数据为我分公司内部系统数据,实际金额以依据生效法律文书确定的内容和相关法律规定计算出的具体金额为准)

序号	债务人名称	所在地	币种	本金(万元)	利息(万元)	担保情况
1	本溪市北方炼铁厂	宁波	人民币	1999.81	67.98	宁波市晟光铁业有限公司、商票承兑人-奉化市盛源铸造有限公司、吴作艺
2	慈溪金轮机车制造有限公司	宁波	人民币	549.98	47.89	慈溪市中林电器有限公司、慈溪市浪味植绒制品有限公司、潘焯其、何星、卢慈爱、张大利、叶如珍、陈建杰
3	慈溪市更新轴阀有限公司	宁波	人民币	1435.11	120.92	慈溪市更生轴承有限公司、慈溪市中港轴承有限公司、安徽泾县日丰进出口贸易有限公司、罗志浩、王美芬
4	慈溪市庆荣化纤有限公司	宁波	人民币	293.29	31.19	宁波鸿维纺织有限公司、慈溪市三北水刺无纺布有限公司、张国庆、陈丽芬、张志荣、杜聪儿
5	宁波百事德太阳能科技有限公司	宁波	人民币	831.54	62.11	宁波惠精工具有限公司、宁波隆懋光电有限公司、余姚市佳达塑业有限公司、余姚市裕丰建筑工程有限公司、余姚市马渚镇良友厨房设备厂、余姚市消防仪表厂、陈佑江、杜亚珍、魏荣华、蒋慧芬、宋子高、桑雅春、周徐立、翁利英、何建良、汪玲芬、周建儿
6	宁波东来化工有限公司	宁波	人民币	2796.40	183.24	宁波东来日盛置业有限公司、宁波朝日精细化工有限公司、宁波紫气国际贸易有限公司、许祖利、许先、马锡勇、许雪妹、许春凤、许春莲
7	宁波韩特建筑材料有限公司	宁波	人民币	1499.22	241.96	宁波锦益泰建材有限公司、宁波易和绿色板业有限公司、慈溪市恒泰建材有限公司、芦长江、房群亚、包建红、芦科
8	宁波佳士德进出口有限公司	宁波	人民币	3516.19	179.81	飞龙家电集团有限公司、宁波金舟管业有限公司、慈溪耐驰电器有限公司、杨立峰、岑君美
9	宁波市科迈隆电器有限公司	宁波	人民币	791.17	60.92	宁波东方加热设备有限公司、宁波市鄞州航宇不锈钢制管有限公司、宁波鑫泰工具有限公司、朱海平、陈金红、陈金国、陈银花
10	宁波市晟光铁业有限公司	宁波	人民币	3997.58	280.15	本溪市北方炼铁厂、吴作艺
11	宁波万象进出口有限公司	宁波	人民币	5565.77	314.92	宁波万象控股集团有限公司、象山万象建材装潢市场有限公司、宁波天华房地产开发有限公司、王正国、林茜
12	余姚市燕山化工产品销售中心有限公司	宁波	人民币	980.22	48.14	余姚市飞天玻纤有限公司、徐军、沈红卫
13	余姚市卓德铜业有限公司	宁波	人民币	1498.48	353.64	宁波华邦铜业有限公司、宁波龙佳电器有限公司、楼文姚、娄安忠
14	浙江博克电器有限公司	宁波	人民币	2284.34	366.16	绍兴市吉尼斯电器有限公司、浙江富华澳泰机械电器有限公司、宁波屹洲日用品有限公司、李国明、王海心
15	浙江华恒海洋工程船务有限公司	宁波	人民币	986.22	170.12	浙江天一海上工程有限公司、浙江振港实业有限公司、张识敏、郑燕、谢常锡

如需了解有关本次交易资产包内每项资产的详细情况,请登录中国东方资产管理股份有限公司对外网站www.coamc.com.cn查询,或与交易联系人接洽。

该债权资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人,并应具备财务状况良好条件,交易对象不得为:国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理人员、参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人;以及与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人等有直系亲属关系的人员。

有受让意向者请速与我分公司联系商洽。任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效期限为自发布之日起至2020年10月12日。

准) 表一:债权资产(包括债权项下的担保权益):

★联系人:金先生 ★联系电话:0571-87163469

★电子邮件:jinconghao@coamc.com.cn

★办事处地址:杭州市庆春路225号西湖时代广场5楼

★邮编:310006

★对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。

★举报电话:010-66507825(纪检监察部)0571-87163165(我分公司纪检监察部)

特别声明:本公告不构成一项要约。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司  
2020年9月1日

中信信托有限责任公司(转让方)、中国银行股份有限公司浙江省分行(签约授权方)  
与宁波合望投资合伙企业(有限合伙)债权转让暨催收联合公告

根据中信信托有限责任公司(转让方)、中国银行股份有限公司浙江省分行(签约授权方)与宁波合望投资合伙企业(有限合伙)达成的《债权转让协议》,中信信托有限责任公司(转让方)、中国银行股份有限公司浙江省分行(签约授权方)将其对下列公告清单所列借款人及其担保人,到基准日2020年4月30日止享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利/权益,依法转让给了宁波合望投资合伙企业(有限合伙)。中信信托有限责任公司(转让方)、中国银行股份有限公司浙江省分行(签约授权方)特此公告通知与该等债权相关的各借款人、担保人以及包含但不限于清单义务人等其他相关当事人下列债权及其相关权利/权益已转让的事实,从公告之日起,应向宁波合望

投资合伙企业(有限合伙)履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

中信信托有限责任公司(转让方)、中国银行股份有限公司浙江省分行(签约授权方),沈阳,0571-85011093

宁波合望投资合伙企业(有限合伙),秦崇,联系方式:15105791031

中信信托有限责任公司

中国银行股份有限公司浙江省分行

宁波合望投资合伙企业(有限合伙)

2020年9月1日

序号	借款人	账面本金	账面利息	担保情况	抵质押情况
1	杭州祐康电子商务有限公司	27,000,000.00	9,216,100.85	祐康食品集团有限公司、戴天荣(死亡)、沈丽琴	
2	杭州鸿信车业有限公司	577,082.12	2,959,830.41	王照甫	
3	杭州腾力机械制造有限公司	988,344.50	793,828.29	吴中其、叶珍美	
4	杭州桐庐百岁坊素食品有限公司	0.00	8,866,918.30	姚忠新、姚爱娟、姚世庆、邵巧玉、毛根冬	
5	杭州桐庐畲皇食品有限公司	564,684.69	279,210.61	桐庐康源食品有限公司、姚忠新、姚爱娟	
6	杭州老朋友食品有限公司	3,290,000.00	1,584,408.97	沈国强、陈英、沈建春、陈晓洁	1、沈国强、陈英名下的坐落于余杭街道山西园2幢2单元102室抵押,已拍卖款项未分配;2、沈国强、陈英名下的坐落于杭州市余杭区余杭镇径香苑12幢1单元401室,已拍卖款项未分配;3、陈英、沈国强名下的坐落于余杭街道山西园2幢2单元303室,已拍卖款项未分配;4、沈建春、陈晓洁名下的坐落于余杭镇凤凰村金汇公寓4幢501室住宅,已拍卖款项未分配;5、施旺平、沈国琴名下的坐落于余杭镇联兴路47-40#、47-42#商铺抵押,已拍卖款项未分配。
7	浙江力邦农业科技开发有限公司	3,499,990.71	1,775,296.62	张爱莲、郑重信	郑重信位于朗诗国际街区东园7幢1805室;张爱莲位于柠檬郡家园14幢1单元603室;郑欣位于见仁里35号1单元501室。
8	湖州双林镇西塑料五金厂	0.00	89,556.52	湖州永信电线有限公司、高小亮	
9	浙江彩蒂花纺织有限公司	1,649,945.91	749,096.33	湖州厉华好婕联合纺织有限公司、宋战会、曹永梅	
10	丽水市佳源布业有限公司	14,134,119.98	8,635,775.37	林培浩、袁秀兰、林培强、曹彩云	
11	衢州锦晟石业有限公司	3,653,054.76	1,815,392.86	衢州浦罗米斯照明有限公司、衢州京帝照明科技有限公司、衢州景轩高分子材料科技有限公司、浙江瑞金高分子科技有限公司、陈亦峰、吴小琴、胡波、王萍、宁明理、徐朵	
12	浙江鼎航钢结构有限公司	14,999,979.50	5,974,280.58	潘雪琪、包爱利、沈欣欣	
13	浙江新宇化工有限公司	4,453,921.00	2,082,464.12	周硕新、应莲珍	江西浙商联盟建材家居商贸城有限公司名下位于江西省余江县中童镇建材家居商贸城14#楼的土地使用权、商业用房抵押。
14	浙江龙游兴世纸箱包装有限公司	4,899,907.76	6,208,320.21	浙江奥翔包装有限公司、沈树良、郑素萍	
15	台州恒慈进出口贸易有限公司	8,000,000.00	3,193,408.47	浙江新元方塑胶有限公司、浙江恒丰塑业有限公司、黄元方、陈桂芬、王小明、郎星星、施金菊、杨忠林、王雪梅	
16	浙江恒丰塑胶有限公司	11,371,361.96	5,429,022.68	浙江新元方塑胶有限公司、浙江恒丰塑业有限公司、黄元方、陈桂芬	
17	浙江新元方塑胶有限公司	76,714,863.52	33,836,582.56	浙江恒丰塑胶有限公司、台州市嘉达减震器有限公司、黄元方、陈桂芬	
18	绍兴艾斯克毯业有限公司	3,530,731.00	2,032,624.62	浙江布兰卡复合新材料有限公司、曹锋、胡勇军、邹朱红	
19	绍兴华顿纺织服装有限公司	2,410,327.73	1,584,986.62	绍兴布兰格纺织品有限公司、王伟东、陈敏	绍兴布兰格纺织品有限公司名下位于安徽省合肥市蜀山区长江西路351号鼎金大厦2015-2018室写字楼;绍兴华顿纺织服装有限公司名下安徽省合肥市蜀山区龙岗开发区静安新城别墅S15幢104室住宅。
20	绍兴钱江家具工业有限公司	17,584,406.00	5,274,955.10	浙江永通染织有限公司、绍兴钱江制管有限公司、绍兴华江钢管有限公司、钱张泉、沈菊香、王奇江、钱林芳	
21	绍兴市自由风户外用品有限公司	5,813,345.78	2,362,615.13	绍兴县奥尼斯特进出口有限公司、林月忠、曾剑锋、曹芳	
22	绍兴越均门业有限公司	1,350,000.00	734,436.43	绍兴冠明金属制品有限公司、浙江晨瑜纺机有限公司、许志均、陈洁	
23	浙江奇力管业有限公司	3,710,301.41	4,642,101.79	上虞市强峰铜业有限公司、王佳奇、王柏清、潘巧芬	
24	浙江胜坚轴承机械有限公司	12,666,289.57	7,655,607.31	新昌县金城建设发展有限公司、赵达江、吕晓春	
25	浙江均兴饰品有限公司	5,698,999.86	3,250,755.52	义乌市市昌拉链有限公司、金法银、彭浩燕、童坚雄、楼舒适	
26	义乌市毫奎贸易有限公司	7,634,294.70	4,243,203.36	义乌市汇凯电子科技有限公司、金朝君、孙玉仙、黄建军、金群英	
27	义乌市天华纺织有限公司	2,598,521.35	2,393,873.56	义乌市超华印刷有限公司、林信豹、陈阿芬、陈志弟、丁利勤	
28	义乌市飞雅达胶粘制品有限公司	4,500,000.00	2,093,310.59	义乌市凌波贸易有限公司、毛协龙、叶兴娟、傅顺忠、周惠玲	
29	义乌市富丽达制袜有限公司	0.00	5,060,375.40	义乌环球制带有限公司、丁国富、丁苏园	
30	义乌市红草帽团绒厂	7,754,733.00	4,614,608.22	义乌市七彩团绒厂、楼雪萍、傅林森	
31	义乌市汇凯电子科技有限公司	4,532,863.07	1,739,612.81	浙江伟达实业投资有限公司、陈华伟、戴莹、陈金潮、李银碧、黄建军、金群英	
32	义乌市杰邦铜业有限公司	5,939,374.34	3,539,382.85	浦江科尔树脂工艺有限公司、吴志强、洪进英、郑伟伟、万永勤、周建玲、吴小妹	
33	义乌市龙城装饰材料厂	11,189,097.22	5,720,681.78	义乌市杰邦铜业有限公司、义乌市鸿鹰压铸有限公司、万永勤、周建玲、吴小妹、万承英、吴志强、洪进英、吴莲芝、吴宗成	
34	义乌市义鹰车业有限公司	8,034,893.10	3,924,602.15	义乌市朝阳生物工程有限公司、楼向阳、楼志兴、应新菊、楼志其、宗笑美、楼志松、宗开春	
35	浙江傲莱服饰有限公司	26,380,797.61	12,551,129.02	博尼控股集团有限公司、任成秀、金秋媚、金国军、龚丽瑾	
36	浙江百隆针织有限公司	13,199,848.27	7,527,424.92	浙江力得纺织有限公司、虞其平、吴雪萍、吴宗飞、朱灵仙	浙江百隆针织有限公司名下77台圆筒直径为4寸的圆型针织机抵押
37	浙江晨曼娜饰品有限公司	3,929,540.02	3,279,659.98	浙江丰盛建设工程有限公司、楼春阳、俞韦韦、应新菊、楼志其	
38	浙江广泓汽车销售服务有限公司	17,580,908.98	5,605,658.62	义乌市和都汽车销售服务有限公司、义乌市国都汽车销售服务有限公司、毛协平、吴立民、任灵贞、施建伟	
39	浙江江河实业有限公司	11,591,842.71	5,845,756.30	巨龙箱包有限公司、吴先进、邵宝玲、赵佳平、虞菊芳	
40	东阳市华东园林工具有限公司	26,925,613.59	14,968,026.39	东阳市东翔磁材有限公司、包孟飞、蒋莉华	东阳市华东园林工具有限公司位于东阳市南马镇溪西村的土地和房产抵押。
合计		380,353,985.72	204,134,882.22		

注:1.本公告清单仅列示截至2020年4月30日的贷款本金、利息,四舍五入取2位小数,单位为元;借款人和担保人应向债权人偿还的利息及相关权利/权益,按借款合同、担保合同及中国人民银行的相关规定或生效的法律文书确定的方法计算。

2.若借款人、担保人因各种原因更名、合并、分立、改制、歇业、吊销营业执照、破产、清算或丧失民事主体资格等情形的,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担民事责任。

3.担保人包括保证人、抵押人、出质人及其他连带清偿责任人。

4.关于债权本息金额,特别是利息(包括罚息、复利等)的具体金额以借款合同约定或法律文书所确认的计算方式计算为准。